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Македоннски јазик- Следење емисија за сообраќај
Цели :Да ги прошират знаењата за сообраќајните правила и прописи
Учениците нека ги гледаат видеата –Сообраќаен буквар.на следните линкови
https://www.youtube.com/watch?v=Nud6x8r-s74  -Како дс преминеш улица кога нема семафор
https://www.youtube.com/watch?v=nTgHtlJCcNY –опасна игра на улица

https://www.youtube.com/watch?v=bSQaRJDznHk –деца воавтобус

https://www.youtube.com/watch?v=5H5RzLwBH08 – што е пешачки премин

Математика – 
Го чита времето(часот) и ги знае клучните времиња на денот 

За овој час е потребно да го следите часот од линкот, а потоа  да одговорите на поставените барања,во математика 2 решете ја 12 стр.
https://www.youtube.com/watch?feature=youtu.be&v=ijCj8nd0i9I&fbclid=IwAR0vyE1rqtIH1YDOqT1fKAHxy9RWOkohNaJt7lMdg3Q90lTXRe-wM6u4wv0&app=desktop
ФЗО – Игра – Погодок
Цели. Развивање на прецизноста кај учениците, почитување на правилата на игра
Наставни средства :топка, корпа или обрач
Направете неколку вежби за развивање на целокупнио организам.
Ставете ја корпата  на одредено растојание и пробајте да ја погодите со топката ,односно топката да влезе во кутијата.Потоа погодувајте ја со фрлање со една рака,па со врзани очи.Постепено менувајте го растојанието од вас до целта
Следете и повторувајте ги вежбите од часот од линкот.
https://www.youtube.com/watch?v=cRqcVHnPJlo&feature=youtu.be




